
 
           REPUBLIKA HRVATSKA 
   KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        OPĆINA STUBIČKE TOPLICE 
                OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 KLASA: 400-08/12-01/5 
 URBROJ:2113/03-01-12-2 
 Stubičke Toplice, 16.04.2012. 

 
Na temelju članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 36/95, 21/96, 70/97, 128/99, 
57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 178/04, 38/09 i 79/09)  i članka 25.  t. 16. Statuta Općine Stubičke Toplice 
(Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije br. 16/09) Općinsko vijeće Općine Stubičke Toplice na svojoj 34. 
sjednici, održanoj dana 16.04.2012. godine donijelo je  
 

ODLUKU O IZVRŠENJU 
PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE NA PODRUČJU OPĆINE 

STUBIČKE TOPLICE ZA RAZDOBLJE OD 01. SIJEČNJA DO 31. PROSINCA 2011. GODINE 
 

 
Članak 1. 

Programom  gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Stubičke 
Toplice za 2011. godinu bilo je određena gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture i to za: 
 
               - javne površine, 
  -             nerazvrstane ceste, 
 -     groblje, 
 - javnu rasvjetu, 
 - opskrbu pitkom vodom, 
 - odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda, 
 - održavanje čistoće. 
 
 

Članak 2. 
Tablica koja sadrži opis poslova s planiranim troškovima po  I., II. i  III. izmjeni Proračuna Općine 

Stubičke Toplice i iskazom potrošenih financijskih sredstava  za izgradnju pojedinih objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture, sastavni  je dio i prilog ovog Programa. 
 
 
 
OPIS I OPSEG IZVRŠENIH POSLOVA GRADNJE  INFRASTRUKTURE 
 
I.  JAVNE  POVRŠINE 
 
 1.  Za izgradnju nogostupa od centra do Župnog dvora utrošena su sredstva u iznosu od 
12.915,00 kuna i to na izradu geodetske snimke za projektiranje. 
  2.  Za izgradnju ribarske kućice na Športsko rekreacijskom jezeru “Jarki” utrošena su sredstva u 
iznosu od 186.658,89 kuna, 

3.  Za izgradnju mosta na potoku Vidak u naselju Pila  utrošena su sredstva u iznosu od 
27.972,17 kuna, i to na izradu projektne dokumentacije. 

4.  Za dogradnju školske zgrade utrošena su sredstva u iznosu od 48.646,50 kuna, za izradu 
projektne dokumentacije, 

5.  Za izgradnju auto kampa u naselju Jarki utrošena su sredstva u iznosu od  101.659,65 kuna, 
od čega 36.223,65 kuna za zemljište i 65.436,00 kuna za izradu projektne dokumentacije. 



6.  Za kupnju zemljišta za javni put u Gundulićevoj ulici utrošena su sredstva u iznosu od 
23.577,67 kuna 

7.  Za izgradnju ceste prema autobusnom kolodvoru  utrošena su sredstva u iznosu od 
307.674,11 kuna 

8. Za sanaciju klizišta u Strmcu Stubičkom utrošena su sredstva u iznosu od 159.867,28 kuna. 
 
II.  NERAZVRSTANE CESTE 
 

1. Za izgradnju cesta utrošeno je 106.846,80 kuna i to 77.481,05 kn za izradu projektne  
dokumentacije za izgradnju puta Lampuševo , a 29.365,75 kn za projektnu dokumentaciju i izgradnju puta u 
Gundulićevoj ulici.  
 
III. JAVNA RASVJETA 
 
 1.  Za proširenje mreže prema zahtjevima mjesnih odbora utrošena su sredstva u iznosu od 
167.346,09  kuna i to 72.076,57 kn za izgradnju rasvjete u Novoj ulici, 39.463,32 kn za izgradnju javne rasvjete 
u I. Strmečkom odvojku, te 55.806,20 kn za izgradnju javne rasvjete u naselju Pila. 
 
IV. OPSKRBA PITKOM VODOM  
 
 1.   Za proširenje mreže Zagorskog vodovoda u Ulici Vladimira Nazora utrošena su sredstva u 
iznosu od 31.320,06 kuna  
 2.   Za postavu dvanaest hidranata u naselju Strmec  Stubički i naselju Pila utrošena su sredstva 
od 115.893,06 kuna 
 
V. ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA 
 
  1.   Za  izgradnju kolektora Pila-Strmec Stubički- Stubičke Toplice utrošena su sredstva u iznosu 
od 2.857.033,70  kuna 
 2.   Za izgradnju kanalizacije u Vinogradskoj ulici utrošena su sredstva u iznosu od 2.420,25 kuna 
za vodni doprinos. 
 3. Za izgradnju kanalizacije Strmec Stubički – Mlinarska ulica utrošena su sredstva u iznosu od 
28.786,57 kuna za izradu projektne dokumentacije. 
  
VI. ODRŽAVANJE ČISTOĆE 
 

1. Za izgradnju reciklažnog dvorišta utrošena su sredstva u iznosu od 288.801,46  kuna i to za  
otkup zemljišta za put 7.598,86 kuna kuna, za opremu 276.282,60 kuna, te za izgradnju ceste 4.920,00 kuna 

2. Za nabavu koševa za smeće i žardinjera utrošena su sredstva u iznosu od 27.607,30 kuna. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Krapinsko-zagorske 

županije. 
 
 
 
 
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
Općine Stubičke Toplice  

 
Stjepan Sokač 

 


	KLASA: 400-08/12-01/5
	URBROJ:2113/03-01-12-2
	Stubičke Toplice, 16.04.2012.

